

فرصت های جزیره کیش

شماره	فرصت	توضیحات
۱	موقعیت جغرافیایی استراتژیک کیش	جزیره کیش به عنوان دروازه‌ای به کشورهای حوزه خلیج فارس، از موقعیت جغرافیایی برجسته‌ای برخوردار است که به جذب گردشگران بین‌المللی کمک می‌کند.
۲	جاذبه‌های طبیعی و سواحل زیبای کیش	سواحل مرجانی، درختان نخل طبیعی و مناظر بی‌نظیر کیش از عوامل جذب گردشگران طبیعت‌گرد به این جزیره هستند.
۳	توسعه منطقه آزاد تجاری و جذب سرمایه‌گذاران	کیش به دلیل برخورداری از معافیت‌های مالیاتی و امکانات ویژه برای سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی، مرکز جذب سرمایه برای پروژه‌های گردشگری است.
۴	بازار گردشگری داخلی بزرگ	با توجه به جمعیت زیاد و بازار گردشگری داخلی، کیش یکی از مقاصد اصلی گردشگری برای ایرانیان است.
۵	حمایت از توسعه پایدار و گردشگری سبز	کیش می‌تواند با ترویج گردشگری سبز و استفاده از منابع طبیعی به‌صورت پایدار، به یکی از مقاصد گردشگری محیط‌زیستی تبدیل شود.
۶	امکانات ورزشی و تفریحی فراوان	جزیره کیش با داشتن زمین‌های گلف، باشگاه‌های ورزشی و فعالیت‌های آبی مانند غواصی و جت‌اسکی می‌تواند به مقصدی برای علاقه‌مندان به ورزش‌های مختلف تبدیل شود.
۷	جشنواره‌ها و رویدادهای فرهنگی و هنری بین‌المللی	برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهای هنری و موسیقی بین‌المللی می‌تواند کیش را به یک مرکز فرهنگی شناخته‌شده در سطح جهانی تبدیل کند.
۸	رشد گردشگری پزشکی و سلامت	کیش با امکانات درمانی و پزشکی پیشرفته، پتانسیل بالایی برای جذب گردشگران پزشکی و سلامت دارد.
۹	توسعه گردشگری شبانه و تفریحات شبانه	توسعه مراکز خرید، رستوران‌ها، کافه‌ها و رویدادهای شبانه می‌تواند باعث افزایش گردشگری شبانه و جذابیت کیش در شب شود.
۱۰	توسعه گردشگری ورزشی	جزیره کیش با داشتن امکانات مناسب برای ورزش‌های آبی و خشکی، به مقصدی جذاب برای علاقه‌مندان به ورزش‌های مختلف تبدیل شده است.
۱۱	صنایع دستی و محصولات محلی متنوع	تولید و فروش صنایع دستی محلی مانند گلیم، سبدهای و جواهرات می‌تواند جزیره کیش را به مقصدی برای خرید و گردشگری فرهنگی تبدیل کند.
۱۲	رشد گردشگری جوانان و خانواده‌ها	با فراهم کردن امکانات تفریحی و اقامتی مناسب برای جوانان و خانواده‌ها، کیش می‌تواند مقصدی جذاب برای تعطیلات خانوادگی باشد.
۱۳	رشد صنعت خرید و تجارت در جزیره	جزیره کیش به دلیل مزیت‌های اقتصادی مانند معافیت‌های مالیاتی، به مقصدی برای خرید و تجارت تبدیل شده است.
۱۴	پروژه‌های ساخت و ساز هتل‌های لوکس و اقامتی	توسعه هتل‌ها و اقامتگاه‌های لوکس در کیش می‌تواند به افزایش گردشگران بین‌المللی و جذب توریست‌های تجاری کمک کند.
۱۵	رشد گردشگری فرهنگی و تاریخی	کیش با داشتن آثار باستانی و تاریخی، پتانسیل بالایی برای جذب گردشگران علاقه‌مند به تاریخ و فرهنگ دارد.
۱۶	توسعه مراکز تجاری و خرید	گسترش مراکز تجاری و خرید با برندهای بین‌المللی و محلی می‌تواند به جلب گردشگران خریدی کمک کند.

۱۷	پتانسیل‌های غواصی و ورزش‌های آبی	کیش با داشتن سواحل مرجانی و آب‌های شفاف، یکی از بهترین مقاصد برای ورزش‌های آبی و غواصی است.
۱۸	رشد گردشگری آموزشی و کارگاه‌های آموزشی	با توجه به امکانات آموزشی و برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌ها در کیش، این جزیره می‌تواند به مقصدی برای گردشگران علمی و تحصیلی تبدیل شود.
۱۹	امکان توسعه گردشگری کشاورزی و گردشگری روستایی	کیش با توجه به مزرعه‌های کشاورزی و باغات می‌تواند به مقصدی برای گردشگری کشاورزی و بازدید از تولیدات محلی تبدیل شود.
۲۰	جذابیت برای سرمایه‌گذاران در پروژه‌های گردشگری	معافیت‌های مالیاتی و پشتیبانی از پروژه‌های گردشگری در کیش، فرصت‌های زیادی برای سرمایه‌گذاران در این حوزه فراهم کرده است.